様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

鑿理番号 2－3－6－1

経費項目 調査職費研修費⑳雷識艤鱸婚会議静静M鯛讃資鵜陶費事務費事翻資人件費
内 容 Webサーバホステイングサービス料（令和5年6月分）

年月 日 令和5年6月22日～令和 年 月 日 金 額 9,020円

目的 嘘努活動の情報発信のためのWebサーバホスティングサーピス

使途 Webサーバホステイングサービス料6月分

政務活動・

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収書貼付枠＞

別紙の通り

案分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

9,020円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

9,020円

‐

領収証
I■■■■■■一

毎度ご利用いただきましてありがとうございます｡
ただいま､お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください｡ 令和5年6月22日

日
らち淳行事務所 御中

8. 800-領収金額￥

I
私
ｐ
■
奇

ざか焼津信用金庫

謹蝿蝿 上記金額正に領収致しました。

Ｌ
Ｉ
Ｌ
ｌ
弧
Ｉ
、

但Webサーバホスティングサーピス代としてｑ
ト
ー

[]54=6.JL=~b
1

1425－()()74静

内 訳

税抜金額￥8,000-

消費税額￥800- 054－626－3366 出過_XO54X5Z6

鷹ン

磯6蓄遊 1舗祷0震言蒲iif
、 、カニド発行金融樋関三店茜一口挫苗宕一 ~_、 ザら 、

お皿引

内胃

お1派△

’
お‐眠
￥

金景顕: ･ ･『. .．‐

r800*

鶚弓I筈制恥画
〃。

■
ペーミ】 I金種|"UL LUUU Uu画.曹曹

佃史貝 茜兵UK3 ‐ノ’ノ － 』9UUU,．

印紙税申告納

付につき静岡

1；…綿

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

整理番号

経費項目 司遁研繧･研修費･広聴広報費･鶏調靜瀧噴･会譲･資料侑媛．資”憩事諏費人件費
内 容 インターネット接続料（令和5年6月請求分）

年月 日 令和5年6月22日～令和 月 日 金額 4,216円

目的 政務活動に係る情報収集等事務遂行に要するインターネット接続料

使途 インターネット接続料

関連性

く領収書貼付枠＞

’

（
蝿
や
即
穐
）

一
一
一
一
一
唾
’
一
『
一
一

（
簗
蛭
）
蝦
や
佃
誕
縄
絹
蕊

心
入
担
‘
僻
．
心
Ｎ
Ｒ
毎
入
へ
一
コ

霊
祥
・

Ｉ
や
川
Ｈ
ｗ
ｎ
ト
ト
ヱ

田
呵
ｄ
刺
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

函
訓
堅
塞
画
霊
ク
抑
小

圧
の
一
国
ご

＜・ ‐－－－－－－－．-－－－－－－．－紐4雪昼向1毎通』七』丑]狸君一コ、虎辿』知

｜ 唾

：
ト”

哩蓉乏毎唾dTT邦"

蝉

r』ぬ

侭
鍔
蹄
に
灘
景
凪
》

叩
出
髄
扣
即
穐

塁

叫
龍
摂
鰐
卿

（
己
で
。
の
ｇ
掃
与
躯

６
－

■
Ⅱ
■
Ⅱ
Ⅱ

１
．
０
Ⅱ
ｌ
ｌ
ｌ
ｒ
０
Ｉ

躯哩閻皿逗匿

曇
等
与貸霊霊軍至

按分の理由

全て政務活動にかかる

もの

領収書金額(a)

4,216円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,216円

様式第1－1号

聿
白支出証拠

名・自民改革会議議員氏名

整理番号 2－3－6－3

経費項目 調査形蹟･研修費･広聴広報費･鶏鞠詳爾償･会議費･資料作成費． 鮮騰入 事翻費人件費

内 容 電話通話料（令和5年6月請求分）

年月 日 令和5年6月26日～令和 年 月 日 金額 2,449円

目的 政務活動に係る事務遂行に要する通信

使途 電話料金

政務活動．

県政との

関連性

＜領収琴占付枠＞

’
やU~~応Hrl可函弐過

|膿
|期
,劇

i報
鋤
|燗
察
IHp
II唖

:園

４しつ甲０軒淋祁卓。●脚間司伊

’

一
四
唖
、
師
範
毎
’
一
一
阜
邑

（
菜
豊
謂
学
や
臣
縛

案分の理由

後援会に使用すること

もあり得るので

領収書金額(a)

4,898円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

2,449円

ー壷一一一一一一脾 一＝－ず一手一一■一一一一一－－－毛e－－－－雫一一一■－－－－－一一■一一 ■ ■－■－－－－●豆一一一一一一画 ●■一一一一一一一一■－－F 凸 一一一一■ －－画一一・一一一一一一■一一一一一一＝一一一一一一一一一一一－凸 ■－－－

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllⅢⅢllllllllllllll ( a/ ",~_s" .（ 2／ 2ページ）■

ル
ー
４
１
，
’
ん

E

■■■

■
■■

■
内訳項目金額（円）
［聖B§EBREAKDOWNBY[ATfGORY(YENL

?
唾
■
・
も
。

。
も
り

▽
、
。
ｑ
・
・

守
凸

●
“
、

■
■
■
し

？

ご

■

叩

･ ･ ｡ ･ ･･~ギー,_員... ' ｡､' ・-■ ■q 9B甲 ■ ■ ﾛ ●用

鯵・ ‘劇. .． ; ． ．"． :: ,;‘‘ ．..‘･ず、’ .-.･::-､;, ．
､q 甲 』 = ｡■■■ ▼

■ ご 』 甲 ■ ｡ I 巴 ■ロ
ー－J-, . ,･当 一一 Fざ子.=-..÷･一=･ ･ ･･｡ ｡ ． .

■
９
・
・

●
・
凸
ご
ａ
４

。
咄
。
。
。

。
■
ニ
ー
司

兜
虫

叩
即
凸
死

甲
■
号
、
・

甲
も
ｑ
句

心
耳
●
■

・
５
８
．

■
ｄ
卜

蝿
〆
い
り
急

。
“
お
●
砿
吟

恥
諏
邪

。
■
。
』

■
邑
毎
凹
巳
や
ワ
“
。
“
Ｐ

吟
串
刈
叩
祁
一
許
認
。

？
Ｉ
守

■
々
６

今
・
Ｆ
１叱

甲
・

■
０
町
ｑ
ａ

４
ｑ
Ｆ
■
令

．
ｆ
Ｊ
・
‐

畦
■
』
■

ロ
０
６
ｆ

令
》
ｒ
声

・
・
ず
。
、

師
ふ
り
■

■
ｑ
も
■

己
択
ｒ

。
“
叩
・
も

●
■
け

ｑ
い
忌
口
、
・

寺
■
叩
弱
凸

阜
、斗

・
上
げ
Ｐ

“
。
茸
。
“

■
田
。

甲
伊
らｂ

ｑ
Ｇ
》

ず

Ｔ
●
子

』

・

や

日

上
ワ

甲
・
心
ｉ
Ｅ

昭

一

０
訳
４
口

・
牢
津
。

■
■
Ｆ
■

〆
，

和

。

《

。

七

rl e

■ { " 毎 ‘ : 。 ” ‘ ‘h 〃 .
. ■

』 ：. ･ ･､《 ． :-- . §4‘'そ.2．1’ ‘ F‘, . . ・ ・曹､. ,:､：-台■ F

o 甲 ■ ■ P ､里 上 ■■ ■■ ､ ■

■ 』

◇合
y骨. ．；. '.j.

計
§.．& ・含L-

4 ■■g f ﾛ ■』 凸
LB

毛 一■ ■ ■ ■ ④虹■ g ■ L b ■ ■

息討;“8到＆

p 6 b

d d d q ▽ b d eeD q Cp ①、 d p 4 ･ ず

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

■
ｄ
ｑ

Ｉ
恥
Ｄ
曲
ワ

。
、
邪
心
。
、
Ｐ
・
』
函

心
や
。
『
口
軋
Ｂ

■
■
り
り
■
Ｂ

酔
飼
心
Ｑ
●

守
先
弔
濫
Ｌ

㎡

■

■

Ｇ

■

ｃ
ｐ
ｒ

凸
■
ｄ
ｎ
ｅ
・

凸
４
，
４

心
△
申
令
℃

■
日
？
■

０
０
，

０
ｂ
、

華
郷

ｖ
、
冒
・
、
．
。
‐
・

恥
鋲
凸
ロ
●
・
●

０
．
℃
●
■
●

;速鐙漉懇20"

柵
緋
価
州
癌
鮒
、
趣
側

・
．
？
《
》
唖
。
。
＃
認
嘩
弛
》
’
群
蔀
全
一
・
酢
一
．
言
伊
梨
↓
」
ヂ
叩
．
領
、
．
。
‐
。
｜

■
。
Ｉ
■
Ｆ
』
Ｌ
■
函

維
遼
燕
報
，
●
群
叩
叱
牽
》
．
．
噂
・
・
・
・

々
ｑ
〃
Ｌ
ロ
０
．
．
０
．
．
Ｄ
０
ｇ
０
ご
・
。
ｑ
や
ｑ
口

警
．
．
法
椥
却
●
．
、
恥
ヅ
ゞ
黙
味
叫
学
↑
．
。
．
唾
津
』

甲
一
Ｐ
”
》
Ｊ
ｅ
ｐ
Ｐ
ｈ
。
“
呵
り
《
●
４
■
一
■
。
■
・

巳
口
“
・
ロ
一
。
。
。
咄
’
ｑ
ｄ
ｑ
ｎ
－
。
恥
が
己
叩
“

韓
窪
知
式
．
．
擬
確
《
識
“
”
・
魂
・
一
‐
準
“
ゞ
雄

ｑ
殉
令
・
因
■

ｂ
庇
■
。
。
咄
、
函
“
‘

寺
？
皇
匙
．
ｐ
》
函
《
’
■
ｑ
、
》
》
秤
Ｄ
一
、
。
‐
Ｄ
’
０
恥
一

口
凸
マ
ｂ
Ｄ
』
■
■
■
酌
口
ｈ
守
口
評
■
鐘
Ｄ
・
・
４
■
ｂ

煙
》
．
錘
斗
難
砿
鐸
．
拝
．
・
娠
弛
・
●
・
・
・
・
，
弾

Ｂ
■
◆
ぬ

が
。
蛇
・

ロ
Ｌ
Ｏ

■
４

“
ｑ
叱
日

０
画
ザ

６
Ｌ
里
一

Ｆ
，
畠
・
，
ご

子
。
‐
弧

■
①
岬
也
■

; ､ :喪:50I:

１

も

▼
■

』
卜
〃

目
色

越
祁

恥
・
ｂ

０
０
ａ
５

●

口

ｑ

４

出

・

Ｌ

ｑ

Ｇ

ｐ
０
可
唖
ｂ
ｈ
■

．
‐
‐
呵
吟

凸
■
■
ふ
い
Ｇ

寺
《
０
．
，
・
痔

445

． ， ：‐ 、 ‘.、 ，‘ f ‘･･･_ ･~ミ ．
； ｡ ． ‘ ： ： ． ‘ ｡., ：･ ･ ･唇．.‘ ‐ ．. ； ．: .；

－ ． ： . 、韓､鰯溌4謁蛎蕊
二
０
・
岨

ｑ
ｐ
ｊ

■
Ｌ
・
４

■
。
，
’

。
Ｐ
二
・
■
Ｇ

牝
■
■
ひ

請 求 内 訳 等 詳 細
DETAILSOFCHARGE BREAKDowN 〔蕪溌も饒苛ドス提供事業者が〕

■ ﾛw〒岬二口 ■ ﾛ ｰq■包旬j fP■｡■■ ■ 0 4

蕊蕊録｛ :. "：
1

。八

一
口
ａ
Ｔ

ｒ
『
釘
■

ｒ

‐口J ,0
曲『｡｡－熱:鐸:黙:蕊癖醗職職噌職縦捧瀞鐵鵡“;；職鍵蝿鐘；

フレツツ光ライト F利用料 5月 1日～5月31日

凄”ヅ:お塞割瓠確報i :窓ぷ:灘鱗職蟻熊撫職峨怠職聯”
・あつと割引の割引料金です。

::ひ”電話郷零発j淀鋪”:‘ﾝ､等"詩:n;､(‘鑪流白麗:ぢ月就職篭藷鍔

辛
毎
．

．
り

却
恥
が

”
”
談

虫
。
□
■
弾
口

３
忌
日
．

２
罪
》
狸
．

■

■

０

一

，

里

【

室

“

〉

竺

画

６
－
●
月
一

一
・
．
》
震
５

も
ｌ
ユ
Ｄ
ｒ
品
。

一
一
』
令
■
寺

（
べ
〕
？
，
一
電
訳

４
凸
・
６
群
日
．

一
与
亜
・

や
ら
。
②

刻
詮
・
賊
が
‐

頤
》
顕
“

・
↓
．
《
一
蛤
〆
・
７
口
。
ご

〃
岬
■
。
，
Ｌ
・

■
勾
配
釦
Ｄ
，

’
ｒ
妬
ロ

《
■
も
。
Ｕ
■
■

■
己
鮖
・
’

９

■

■

鍔
函
唾
。
八

一
一
６
列
恥

・
詳
祁
。
。

●
Ｂ
ｊ
ｏ
Ｉ

０
Ｆ
』
Ｐ
４
勺

も
、
］
、
‘

・
・
ｑ
■
伊
■
・
山

｝
Ｆ
▲
◇
〉
０
１
』

■
■
し
・
４
・

芋

■

Ｊ

己

酔
ず
品
。
・
ず

言
涜
》
》
．
。

騨
鋼
向
一
白
一

培
料
》

亜
陰
額
一

是
鋸

鈩

日

■

４

印

一

Ｆ
も
■蝋

金
丸
『
ロ
マ
。

、
亨
、
み

、
入
‐

講
缶

生
踵
』

蝿
峰
即
シ

鍵
竣

》
妙

話A使用料は本料金と定額料1の合計で

錨唾揃認:′ ’:: ,雛熟“;":,:掲撚.球轍i:魂fa#;:r::､塚1 '､誌諏…:服“
■ ﾛ 画寺0■■■ a ．= 島■q Q b ■ 凸 fぐぐ

’ ， ： ． ． ．.． ． ． 、 ， ．
［
［
Ｈ
・
手
や
０
皇
寺

Ｃ
ｕ
０
－
０
口

閉
碓
諦
↑

５
．
で

謎
円

壽
．
○

冨
円
目
屡
ｆ
（
】
”
）
。

１
”
酎
遂
・
・

根
や
》
心
唖
暉
‐

月
母
額
↑

５
轆
郡
超
”獺

・
〆
・

華
》
奉
津

■
い
ざ
ロ
ロ
曲

‐
域
群
・
申

・
毎
野
一
へ

・
０
８
ｒ

卵
、
、
凸
冨
ｕ

ｌ
ザ
・
吋
画
。

。
Ｄ
二

四
《
〃
《
咋

私
ｗ
岬
吋
孟

ｇ
４
ｐ
■
叩
。
Ｆ

勘
や
．

、
、
Ⅱ
〃
・
ロ
。
ロ
品
。

料
・
緊

話
・
鐺
．
峰
．

通
。
．
●
伽
か

〃
■
１
、
，
邪
》

一
一
内
聞
・
空
ｑ
皿
叶
＄
ｆ
ｏ

『
二
高
面
ロ
ー
Ｌ
ロ

電
孝
ゞ
や
．

■
■
恥
』

通
．
。
”
、
‘
。
・

、
力
勾
・
恥
守
口
恥
、
。
》

ひ
戟
裂

翌月への
令
勾
■
■

屯

凹
凸
４

■
少
ｑ
■

ひかり電話A(エース）定額料分通話 5月 1日～5月31日ひかり電

鐸苧鋸鍛擬談識淘競鴬:i"""霧湾考愛鑑時灘定額料に含ま琉鑓謡職舗鴛心． ‐ ’． ､

ます。

ﾕｺﾏｰｻﾉ職与塵減料愁’ :: 〈か:章::… -.･38...%≠‘￥…､－…: ‐､…"” 一、 ＝""‘……￥． ； ",…曹 ・蜘鍼:蜂.窪､漫舞黒:日隷‘5月“日難篭渇裁
のご請求となります。

． , . ‘ ． ． .三 一 ’： ‐､ 弓 !'尭艤敷燃ゞ準:噸： ｡:*~‘ ′ 、 ~…:＃{途購求書奪の鈴に錨＄

収靹手数料‘ 。 、
q q ● ● ■

』 毛･ ﾛ

， ． ・ ・ , 禅｡

なります。

β ﾜ ■凸｡■ " ﾛ Q ●

わ．ろ各種饗用に

忠:感脚報:;揃求を:鋸鴎ｴ身率ド議客灘
融機関でお支払いいただく場合の手数料

櫛撫識熟撫獅繊職蕊卿燃郡裁;忠！”靴縦:“蝉嚥､:::：
消費税等相当額（合計） 合算表示の料金合計×10%

■Pb ■ ﾛ ｰ P

今早 口 P B ■ ■ ■ ■ q ■ q ■ ｡ ■ ■ ･ ■ ■ ■ 1 ■ q q ． ． ： ． ．． 、 .： ・・・.拳‘ ． ． :' ･"．､｡ ． ： ．･ ．. ． ・ ・・ 、.｡. . ‘ 、 .､ .･ ･ ， 。: ､:・ ・ ． ‘ ． ′ . ･ :､. .･ ･.･ .･.i好報:：・・
・. ‘ ， ｡.。 ． . ． ． ； 、 ． ： 』 . ， ． ・ ,･･ . ． . ． ･･, ． ・・ ・ ･黒 ・島･- :･･･ ．･夢.｡,L:‘ ． 、尾．:. ;‘ !ﾄ:缶 ・己.:､ :｡.雛二 ･･ 一と： ．』g･ ‘ :暦･ ･ ･ず: ‐ .－ J『． ：.？． ．、

苔既蕊鼠 ■
■
屯

？
》
》

勺
匹
寸
戸

●
ｆ

ご
も
り

Ｐ
〆

。
＄
■
■
汀

や

０

，

舟
叩

・
抑
■

■
“
砠

も

ｌ

■
■
ｅ

■
小
■

毎

ｄ

ｌ
ｂ
や

↓
。

。
■
叱
卓
パ

ー

口

早

・

○

Ｊ

４

■
ご
■
一
寸

巳
●
ワ
。

恥
９
‐
Ｊ

■
■
凸
哉

。

〃

■

■
・
酢

。
。
“
恥
’
ｒ

。
■
恥
齢

ｐ
ｈ
Ｉ
り
●
・
訳
已

『
ｊ

き
□
”
〆

■
■
Ｂ
Ｐ
偽

，
鍜
誤

？
Ｐ

齢
訴

グ
ー
・

Ｆ
ｑ

ｒ
凸

庵一

句

Ｐ

口
■

■
。
早
《

聾
■
ｒ

ザ
ロ
阜
』

可
■

守
凸叩

、
茸

・
拍
知
■

■
■
■
宇
貼

句
９

Ｐ
軸
凸
司
』

Ｇ
妬
■

Ｆ

＄

託
■
奇
■
函

１
凸
１
Ｆ
〃

』

八

釦

垂

Ｐ
恥
．
巳

呉
凸
凸
ぷ
い

ｄ
４

５
や
釧

延
Ｊ
■
６

▼
今
０

曲
０
４
》
恥
《
■

■
凸
甲
卯
■
ず
．

疎
グ
ー
よ
■

税区分
TAX

圭一ハーァルアーヒ入科池には、z023年4月利用料分から2024年1月利用料分まで、ユニバーサル
サービス料に加え、

電話リ
電話リレーサービス料として1番号あたり1． 1円（税込）が含まれています。

レーサーピス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。
https ://www. tca. or. jp/tel ephonere ・lay_servie
、 ort/qa/

ce－sup

鐵毒揮撚篭謡篭翻そ墓篭

懲髭撫蕊蕊騨鑑撫職
協畿雛鶴瀧りあ賓藤1審騨価)識公菱さ雄ぃ崖すぎ＊

様式第1－1号

冠詞

支出証拠書

（会派名・自民改革会議議員氏名良知淳行 ）

経費項目 調査研嶺･研修費⑳舗鯖郛鱸会議費欝榊費資膿噸噴事務費調費人件費
内 容 ドメイン名更新管理費用

年月 日 令和5年6月22日 金 額 4,767円

目的 政務活動の情報発信のためのドメイン名更新管理

使途 ドメイン名更新1年契約管理費用限5年6月～R6年5月のうちR5年6月～R6年3月分）

政務活動．

県政との

関連性

県政に関する政策及び政務活動状況を住民に広く周知する

く領収書貼付枠＞

R5.6月～R6.5月迄の1年契約のうち

■令和5年度充当分(R5年6月～R6.年3月分）

5,720円×10／12ケ月＝4,767円

■令和6年度充当分(R6年4月～5月分）

5,720円×2／12ケ月＝953円

案分の理由

全て

もの

政務活動にかかる

領収書金額(a)

4,767円

案分率(b)

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,767円

領収証

令和5年6月22日Cしずおか焼津信用金庫ｷｬｯｼｭｻｰピｽご利用票
毎度ご利用いただきましてありがとうございます｡

ただいま、お取引いただきました明細は下記の通りですのでお確かめください。

日 ’
らち淳行事務所 御中

5． 500-領収金額￥

上記金額正に領収致しました。
1 1

’
己合

焼津信用金庫

鍔鶴鵠繍 １
４
二

一
’
二

Ｆ
■

但ドメイン名更新管理費用として

ル
ー
ん
１
い
Ｉ
、

､ 炉凸壼

” I鼻身

jR

【 聿市柳新僅親醐驚 1

, 、‘君‘ 《＝1

内 訳

税抜金額￥5,000-

消費税額￥500- 354-626-3366EAXO54-6Z6

鰹3審鍵li辮詫震端職
ﾛ阜一

カード発行金融樋関当店番÷口座番号』 き -R|

お取引やゴ庇.△

内圏 裁囎箔§耐
豊等骨 壬zこ
願引時周 一L二・ 針

H ■

4

あロ ■■■■■■■■
ぺーューー －陰種l"UUU JUsLBUU "UU
峡頁 ぞIZU|

印紙税申告納

付につき静岡

矛…締